Cislo zmluvy

Nazov zmluvy:

Nazov obce :

Poskytovaté
Nazov
ICO
Adresa

Prijimatd’ :
Nazov
ICO
Adresa

Datum podpisu :
Datum &innosti od:

Datum platnosti do:

Suma :

Datum zverejnenia:

Poznamka:

182015

Zmluva o poskytndibitacie z rozpéu
obce ro& 2015

Téimnska Stiavidka
Obec Tianska Stiavrika

00316997
Jana Kostru 92/76,038 51 TuStiavnika

Mesto Martin

00316792

Namestie SVHjanského 1,036 49 Martin
13.4.2015
13.4.2015

31.12.2015

150,- €

16.4.2015

poskytnutie fitx@ho prispevku na

zaujmové vzdelavanie deti a mladeze u prijemce @MC ul. A.
Kmeta 22, Martin ), a to pdd pcaitu ziakov s trvalym pobytom na

Uzemi obce



